ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND

V/v dự báo nhu cầu bổ sung giáo

viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục

phổ thông giai đoạn 2026-2035

Phước Giang, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi:  Các Trường Tiểu học, THCS thuộc UBND xã

Thực hiện Công văn số 401/SGDĐT-TCCB ngày 06/8/2025 của Sở Giáo

dục, UBND xã đề nghị các đơn vị sự nghiệp giáo dục Tiểu học, THCS thuộc

UBND xã thực hiện một số nội dung sau:

- Tổng hợp dự báo nhu cầu bổ sung giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo

dục phổ thông giai đoạn 2026-2035 của các cơ sở mình (Theo biểu mẫu thống kê

gửi kèm) gửi về UBND xã (qua phòng Văn hóa - Xã hội trên hệ thống ioffice)

trước ngày 19/8/2025.

- Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS tổ chức nghiên cứu, trả lời phiếu

khảo sát online (Theo đường link tại phụ lục gửi kèm). Thời gian khảo sát: Từ

ngày 05/8/2025-20/8/2025.

Đề nghị Thủ trưởng các trường khẩn trương tổ chức, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP. HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Diễn

		2025-08-14T15:13:42+0700

		2025-08-14T15:28:48+0700

		2025-08-14T15:28:48+0700

		2025-08-14T15:28:48+0700